
192.796,11 €
                 1.142,79 € 

              5.159,40 €                  2.044,85 € 
                 718,61 € 

                 1.274,00 € 
            45.165,54 €                     213,00 € 

                    395,04 € 
          535.208,98 € 

                 1.341,34 € 

                 6.186,15 € 

             300.000,00 € 
             466.451,47 € 

779.048,64 €              779.048,64 € 

RATEI PASSIVI
PATRIMONIO NETTO

CAPITALE FONDAZIONE
RISULTATO GESTIONALE

TOTALE ATTIVO TOTALE PASSIVO

ERARIO C/IRES
ERARIO C/RITENUTE DIPEND.

DEBITI V/ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI V/INPS

RATEI E RISCONTI PASSIVI

LIQUIDITA'

DEBITI DI FUNZIONAMENTO
DEBITI COMMERCIALI

DEBITI V/FORNITORI
DEBITI PER PRESTAZIONI DI LAVORO

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
DEBITI V/ERARIO

ERARIO C/IRAP

ATTIVO PASSIVO
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
CREDITI

CREDITI COMMERCIALI
CREDITI V/CLIENTI

ACCONTI A FORNITORI
CREDITI VERSO ERARIO

ERARIO C/IVA
DISPONIBILITA' FINANZIARIE

STATO PATRIMONIALE
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               31.358,22 € 

               23.376,82 € 
               15.930,20 € 

                    497,73 € 

                 8.052,50 € 

                 2.072,98 € 
                 1.482,62 € 

                    168,00 € 
                    840,00 € 

                 3.572,27 € 

                    294,93 € 

                    213,00 € 
                 1.274,00 € 
                      46,70 € 
                    101,00 € 

                 3.715,76 € 
92.996,73 €              

737,46 €                   
551,47 €                   

16.143,45 €              
181,82 €                   

12.000,00 €              

9.834,00 €                
520.000,00 €            
559.448,20 €            
466.451,47 €            

CONTRIBUTO DI TESSERAMENTO
DONAZIONI

RISULTATO GESTIONALE
TOTALE RICAVI

RICAVI POMA EDIZIONI
RICAVI CORSI

RICAVI OPERE D'ARTE
RICAVI DI ATTIVITA' COLLATERALI
FITTI ATTIVI

RICAVI NON IMPONIBILI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ALTRI ONERI DI GESTIONE

TOTALE COSTI
RICAVI

RICAVI ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE 
RICAVI GENERALI DELLE VENDITE

COMMISSIONI BANCARIE
ONERI TRIBUTARI

IRES
IRAP

IMPOSTA DI BOLLO
IMPOSTA DI REGISTRO

ONERI FINANZIARI

MANUTENZIONI NON PROGRAMMATE
MANUTENZIONI PROGRAMMATE

PREMI ASSICURATIVI

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

UTENZE
UTENZE NON DOMESTICHE

COSTI DI TRASPORTO
COSTO DI TRASPORTO OPERE D'ARTE

PUBBLICITA' 
PUBBLICITA' SU INTERNET
PUBBLICITA' SU AFFISSIONI

ASSICURAZIONI

SALARI E STIPENDI
CONSULENZE PROFESSIONALI

UTENSILERIA E PICCOLA ATTREZZATURA DI CONSUMO
COSTI PER PRESTAZIONI DI LAVORO
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CONTO ECONOMICO

COSTI
ACQUISTI DI MERCI, MATERIALI DI CONSUMO, MATERIALE VARIO


