## FONDAZIONE POMA LIBERATUTTI E.T.S. 51017 Pescia (PT), Piazza San Francesco 12 Cod. Fisc. e Part. IVA 02035210471 Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022

## STATO PATRIMONIALE

A TTU (O		DACCIN/O	
ATTIVO		PASSIVO	
IMMOBILIZZAZIONI		DEBITI DI FUNZIONAMENTO	
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	192.796,11 €	DEBITI COMMERCIALI	
CREDITI		DEBITI V/FORNITORI	1.142,79 €
CREDITI COMMERCIALI		DEBITI PER PRESTAZIONI DI LAVORO	
CREDITI V/CLIENTI	5.159,40 €	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	2.044,85 €
ACCONTI A FORNITORI	718,61€	DEBITI V/ERARIO	
CREDITI VERSO ERARIO		ERARIO C/IRAP	1.274,00 €
ERARIO C/IVA	45.165,54 €	ERARIO C/IRES	213,00 €
DISPONIBILITA' FINANZIARIE		ERARIO C/RITENUTE DIPEND.	395,04€
LIQUIDITA'	535.208,98 €	DEBITI V/ENTI PREVIDENZIALI	
		DEBITI V/INPS	1.341,34€
		RATEI E RISCONTI PASSIVI	
		RATEI PASSIVI	6.186,15 €
		PATRIMONIO NETTO	
		CAPITALE FONDAZIONE	300.000,00€
		RISULTATO GESTIONALE	466.451,47 €
TOTALE ATTIVO	779.048,64 €	TOTALE PASSIVO	779.048,64 €

## FONDAZIONE POMA LIBERATUTTI E.T.S. 51017 Pescia (PT), Piazza San Francesco 12 Cod. Fisc. e Part. IVA 02035210471 Periodo 01/01/2022 - 31/12/2022

## **CONTO ECONOMICO**

2027	
COSTI	
ACQUISTI DI MERCI, MATERIALI DI CONSUMO, MATERIALE VARIO	
UTENSILERIA E PICCOLA ATTREZZATURA DI CONSUMO	31.358,22 €
COSTI PER PRESTAZIONI DI LAVORO	
SALARI E STIPENDI	23.376,82 €
CONSULENZE PROFESSIONALI	15.930,20€
UTENZE	
UTENZE NON DOMESTICHE	497,73 €
COSTI DI TRASPORTO	
COSTO DI TRASPORTO OPERE D'ARTE	8.052,50 €
PUBBLICITA'	
PUBBLICITA' SU INTERNET	2.072,98 €
PUBBLICITA' SU AFFISSIONI	1.482,62 €
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	
MANUTENZIONI NON PROGRAMMATE	168,00 €
MANUTENZIONI PROGRAMMATE	840,00 €
ASSICURAZIONI	•
PREMI ASSICURATIVI	3.572,27 €
ONERI FINANZIARI	
COMMISSIONI BANCARIE	294,93 €
ONERI TRIBUTARI	•
IRES	213,00 €
IRAP	1.274,00 €
IMPOSTA DI BOLLO	46,70 €
IMPOSTA DI REGISTRO	101,00 €
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	
ALTRI ONERI DI GESTIONE	3.715,76€
TOTALE COSTI	92.996,73€
RICAVI	•
RICAVI ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	
RICAVI GENERALI DELLE VENDITE	737,46 €
RICAVI POMA EDIZIONI	551,47 €
RICAVI CORSI	16.143,45 €
RICAVI OPERE D'ARTE	181,82€
RICAVI DI ATTIVITA' COLLATERALI	•
FITTI ATTIVI	12.000,00€
RICAVI NON IMPONIBILI	•
CONTRIBUTO DI TESSERAMENTO	9.834,00 €
DONAZIONI	520.000,00€
TOTALE RICAVI	559.448,20€
RISULTATO GESTIONALE	466.451,47 €